

مانور قدرت مفسد بزرگ اقتصادی و سؤال‌های بی‌جواب مردم

بقیه از صفحه اول

سؤال دیگر اینست که برخلاف ادعای برگرداندن اموال، بانک مرکزی می‌گوید بایک زنجانی یک میلیارد و ۹۶۷ میلیون یورو به سیستم مالی کشور بدهکار است و غیر از ۱۵ میلیون دلار هیچ پرداختی نداشته است.
با اینحال چگونه او توانسته از حکم اعدام خلاصی یابد و از زندان نیز خارج شود؟ مهم‌تر اینکه یک مفسد اقتصادی با اینهمه بدیهی به سیستم مالی کشور می‌گوید من آماده‌ام ۵۰ میلیارد دلار پشت دست کشور بگذارم و خود را صاحب بزرگ‌ترین شرکت تاکسیرانی و ریلی و باربری می‌داند.
او در حالی که محکوم و صاحب سنگین‌ترین پرونده فساد اقتصادی است چگونه توانسته به سرعت اینهمه ثروت به دست بیاورد؟ سؤال اساسی‌تر اینست که در کشوری که دچار بحران اقتصادی است و در آن ده‌ها میلیون نفر زیر خط فقر بسر می‌برند، چگونه یک مفسد اقتصادی که در مسیر زندان و تجارتخانه در رفت و آمد است می‌تواند به اینهمه امکانات دست یابد، با محافظان و اطرافیان و تشریفات وارد نمایشگاه شود و مورد استقبال رسمی قرار گیرد و در مصاحبه‌ها خود را طلبکار نشان دهد؟

حضرات مسئولان برای عبور از این سؤال‌ها به هر توجیهی متوسل نشوند نمی‌توانند افکار عمومی را قانع کنند.
این مانورهای قدرت یک مفسد بزرگ اقتصادی به معنای ادامه جریان فساد در جامعه‌یست که مردم آن بشدت فساد گزیده‌اند و در آرزوی مبارزه بی‌امان با فساد هستند.

سختگوی دولت:

رئیس‌جمهور در مطالبه و استیفای حقوق مردم هیچ خط قرمزی نمی‌شناسد

سختگوی دولت گفت: خوشبختانه رئیس‌جمهوری داریم که نشان دادند پای کار مردم هستند و در مطالبه و استیفای حقوق مردم واقعا هیچ خط قرمزی را نمی‌شناسد.
فاطمه مهاجرانی افزود: آقای پزشکیان هر کاری که لازم باشد را انجام خواهد داد. به هر حال در قانون اساسی ما اختیارات ميسوت رئیس‌جمهور هست. طبیعتا در این مسیر دولت دنبال این هست که بتواند به صورت قانونی مطالبات مطلوب شهروندان را پیگیری کند.

سختگوی دولت همچنین با بیان اینکه در هفته دولت ۳۰ هزار پروژه با هزینه ۹۷۰ میلیارد تومان افتتاح و برای ۲۷۰ هزار نفر اشتغال‌زایی شد، گفت: امیدوارم افتتاح این پروژه‌ها به افزایش خدمت‌رسانی به رضایتمندی مردم کمک کند. وی در ادامه با بیان اینکه یک میلیون و ۸۳۳ هزار و ۶۳۶ تبعه غیرمجاز، از کشور خارج شدند، ادامه داد: طبق اعلام وزارت کشور، درصد بالایی از این کار به صورت خوداظهاری، برای آنان صورت گرفته و طبیعتا برای ادامه کار نیز این مسیر ادامه خواهد داشت.

مهاجرانی گفت: با توجه به اینکه ما سالیان سال از اتباع میزبانی کرده‌ایم و کشوری هستیم که بیشترین مهاجر را تاکتون پذیرفته‌ایم، حتما باید با ساز و کار این کار را انجام دهیم که به شأن انسانی این افراد نیز احترام گذاشته شود که الحمدالله این اتفاق افتاده و به هر حال در حد امکان، همه شرایط در آنجا فراهم است. سختگوی دولت در پاسخ به سوالاتی در رابطه با مطالبات گندم‌کاران گفت: در مورد گندم‌کاران عزیز که جای تقدیر و تشکر از همه آن‌ها داره، باید عرض کنم که ۹۵ درصد از مطالبات گندم‌کاران را برای اولین بار تسویه کرده‌ایم که این عدد طبق اذعان وزارت جهاد کشاورزی، عدد بی‌نظیری برای این هنگام است. لذا آنچه در قانون پیش‌بینی شده بود، پرداخت شده است. وی در رابطه با سازمان هدفمندی یارانه‌ها هم اظهارداشت: اما نکته‌ای که وجود دارد در مورد یارانه‌ها است. نکته این است که برای کالا برگ در قانون پیش‌بینی، در واقع منابع جدیدی در نظر گرفته نشده بود. لذا امیدواریم که در قانون جدید بودجه، ان‌شاءالله این موضوع به درستی پیش‌بینی شود.

جرات‌شع

«وزیر نیرو در جلسه علنی دیروز گفت: «من وزیر صنعت دولت ریئسی بودم. به شما نمایندگان عرض می‌کنم که وقتی دولت جدید را تحویل گرفتیم صنایع خاموش بودند. اقدامی را که دشمن در خطوط گاز انجام داد، هیچ جا اعلام نکردم. جلسه علنی است و مایل نیستم اطلاعاتی که نباید داده شود، داده شود. آنچه ما در دولت پزشکیان تحویل گرفتیم مخازن خالی بود.» این اعتراف وزیر نیرو با واکنش کاربران فضای مجازی روبرو شد. کاربران گفتند: آقای علی‌آبادی این سخنان را باید همان هنگامی مطرح می‌کرد که عده‌ای از شیفتگان دولت مرحوم رئیس‌یست گرفته بودند که آن دولت «اسب زین کرده» را به دولت پزشکیان تحویل داده است! کاربران پرسیدند: اقدامی که در دوران ریاست جمهوری ریئسی به قول آقای علی‌آبادی «دشمن در خطوط گاز انجام داد» و او «هیچ جا اعلام نکرد» و مایل نیست «اطلاعاتی را که نباید داده شود، داده شود» منطوقش چه اقداماتی است و می‌کوشد آنها را از چه کسی پنهان کند؟

«خبرگزاری رویترز نوشت: اژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نمونه‌برداری‌های محیطی از سه مکان مرتبط با سایت «دیرالزور» سوریه، در یکی از آن‌ها ذراتی از اورانیوم طبیعی با منشأ انسانی، حاصل از فرایند شیمیایی، شناسایی کرده است. اژانس با این حال اعلام کرد اورانیوم کشف شده غنی‌سازی نشده و نتیجه‌گیری قطعی درباره معنای این آثار هنوز ممکن نیست. «در سفر یک روزه وزیر نیرو به استان زنجان، خبرنگار ستون جهت اطلاع روزنامه جمهوری اسلامی در حاشیه بازدید وزیر نیرو از مراحل ساخت خطاب به وی گفت: احداث سد شمیا در سال ۱۳۵۴ آغاز شده و با گذشت بیش از ۵۰ سال هنوز ناتمام مانده و تکمیل این سد نیازمند همت جدی دولت می‌باشد. وزیر نیرو نیز در پاسخ ضمن ابراز تأسف از عدم تکمیل سد شمیا در ۵۰ سال گذشته گفت: «ما آمده‌ایم تا کار را تمام کنیم». مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان نیز در این بازدید گفت: «در صورت تأمین اعتبار، سد شمیا تا یک سال آینده آماده بهره‌برداری می‌شود». در گذشته بخش عمده آب شرب شهر زنجان از سد تهیم تأمین می‌شد که به دلیل خشکسالی‌های اخیر آب این سد تمام شده و آب شرب مردم شهر هم‌اکنون از چاه‌ها تأمین می‌شود. تکمیل به موقع سد شمیا می‌تواند آب شرب مردم زنجان را تأمین کند.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه بخش خصوصی با همدلی و انسجام همیشه یاور نظام و مردم به‌ویژه در ماه‌های اخیر بوده است، تأکید کرد: با کمک بخش خصوصی که مسئولیت توزیع کالا‌های اساسی به عهده داشت، وضعیت خوبی در توزیع کالا‌های مورد نیاز مردم داشتیم.

محمدرضا عارف در جلسه ستاد تنظیم بازار، با اشاره به برگزاری جلسات مختلف با بخش خصوصی خاطرنشان کرد: بخش خصوصی برغم گرفتاری‌ها، مطالبات و مشکلات در حوزه عرضه کالا‌های اساسی به ویژه در جنگ ۱۲ روزه به خوبی عمل کرد و به میدان آمد.

معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: باید نظارت‌ها افزایش یابد تا سرمنده مردم نباشیم؛ مردمی که همه چیز خود را برای کشور و نظام به میدان آورده‌اند.

عارف با تأکید بر اینکه میبشت مردم دغدغه اصلی دولت است ادامه داد: شهادت می‌دهم، ستاد تنظیم بازار در ماه‌های گذشته برای نقد باز است.

رئیس قوه قضایه در سفری غیر رسمی و از پیش اعلام نشده، روز سه شنبه به همراه هیئت عالی قضایی وارد استان خوزستان شد، و مورد استقبال استاندار و مقامات محلی قرار گرفتند.

آقای محسنی اژه‌ای در اولین جلسه با کارکنان دادگستری این استان دیدار و گفتگو کرد.
و طی سخنانی گفت: همواره اهتمام و

کوشش ما آن است تا محکومانی که در زندان ماندنشان ضرورت

ندارد از زندان آزاد شوند.

وی ضمن تبریک سالروز آغاز امامت امام عصر (عج)، گفت: امروز تلاش دشمنان ایران اسلامی برای ضربه زدن به کشور ما مضاعف و تشدید شده است؛ آنها عظمت ایران اسلامی را به عینۀ دیداند و از این عظمت و اقتدار عصبانی‌اند. دشمن با همه ابزار و جتودش به میدان آمده است، باید بسیار مواظب نفاق و نفوذ و سایر کیدها و توطئه‌های دشمن باشیم. باید بسیار نسبت به تقویت وحدت و انسجام ملی اهتمام داشته باشیم و به یاد بیاوریم که همین وحدت و انسجام بود که در جریان دفاع مقدس اخیر بسیار منشا اثر شد.

رئیس قوه قضایه افزود: ما کارگزاران و مسئولان نظام به هیچ وجه نباید از مردم جدا شویم و تحت شرایطی نباید خدمت بی‌منت به مردم را فراموش کنیم. دشمن سرمایه‌گذاری بسیار کرده تا به زعم باطل خودش مردم را از نظام جدا کند ما باید این توطئه دشمن را خنثی سازیم.

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای گفت: خوزستان استانی با تاریخی کهن و مردمانی غیور است؛ مردمان خوزستان مستحق خدمت بی‌منت هستند؛ اگر ما در خدمت‌رسانی به این مردم غیور کوتاهی کنیم خودمان را نخواهیم بخشید.

رئیس عدلیه گفت: چه در استان خوزستان و چه در سایر استان‌های کشور مشکلاتی وجود دارد و برخی از این مشکلات

وزیر نیرو در جلسه علنی مجلس وعده داد: خاموشی‌های خانگی به‌زودی برطرف خواهد شد.

عباس علی آبادی با بیان اینکه بزرگترین مشکل و شاید مادر مشکلات لاقفل در صنعت آب و برق، مشکل اقتصادی است، افزود: ناترازی اقتصادی باعث شده است طی سالیان گذشته بدهی پیمانکاران و سرمایه‌گذاران حوزه آب و برق پرداخت نشود.

وی اظهارداشت: قیمت‌های تکلیفی موجب شده‌اند تا تشکیل سرمایه در این حوزه متوقف شود و مصرف برق و آب به صورت غیرهدفمند و غیر به‌رهور افزایش یابد؛ در نتیجه، ناترازی اقتصادی از ۸ درصد فراتر رفت.

وزیر نیرو یادآور شد: در ابتدای دولت و به ویژه در تابستان ۱۴۰۳ این ناترازی به رقم بی‌سابقه‌ای حدود ۲۰ هزار مگاوات رسید. این مسئله باعث شد تا علاوه بر کاهش جایلیت سرمایه‌گذاری، مصرف نیز به شدت افزایش یابد؛ به طوری که رشد مصرف در سال گذشته از ۸ درصد فراتر رفت.

علی آبادی افزود: این ناترازی که برای نخستین بار در سال

۱۳۹۷ خود را نشان داد، در سال ۱۴۰۳ به اوج خود رسید. به گونه‌ای که مطابق مستندات و گزارش‌های موجود، شرایط بحرانی در این حوزه کاملاً مشهود بود.

وزیر نیرو خطاب به نمایندگان مجلس گفت: در سال گذشته، به دلایلی که اغلب شما از آن آگاه هستید، در ابتدای دوره با کمبود شدید سوخت مواجه شدیم. بخشی از سوخت مورد نیاز نیروگاه‌ها از منابع مازاد و خارج از برنامه تأمین شد. این شرایط باعث شد عملیات تعمیرات اساسی نیروگاه‌ها به سختی انجام شود و بخشی از تجهیزات آسیب ببیند. نتیجه آن، کاهش راندمان، کاهش توان تولید و افزایش فشار بر شبکه بود.

علی‌آبادی در ادامه با اشاره به انتقادات نمایندگان مجلس، گفت: من نظام مسائل وزارت نیرو را به‌زودی به تفکیک استان‌ها منتشر خواهم کرد و راهکارهای رفع مشکلات آنها را نیز ارائه خواهم داد ضمن اینکه برنامه‌های متعددی در بخش‌های مختلف درحال انجام است که باعث شد هر هفته ۱۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی افتتاح کنیم، همچنین بالغ بر ۴۰۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی را در کشور افزایش دادیم که تا پایان سال از ۷۰۰۰ مگاوات عبور خواهد کرد.

وزیر نیرو یادآور شد: ما طبق قانون طی دو سال اصلاح ساختارها و حکمرانی را انجام خواهیم داد و به دنبال آن هستیم که سیاست اصلی خود را در حوزه برق و آب اصلاح فضای کسب و کار قرار

معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر بهداشت از اختصاص ۸ هزار میلیارد تومان اوراق بهادار برای تکمیل خوابگاه‌های دانشجویان علوم پزشکی کشور خبر داد.

مسعود حبیبی در گفتگو با ایرنا درباره وضعیت احداث خوابگاه‌های دانشجویان مجرد و متاهل رشته‌های پزشکی، اظهارداشت: براساس موافقت سازمان برنامه و بودجه کشور، مبلغ ۸ هزار میلیارد تومان اوراق بهادار برای تکمیل خوابگاه‌های نیمه‌ساخته کشور در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: با استفاده از این اعتبار، می‌تواند

خبر

معاون اول رئیس‌جمهور در نشست ستاد تنظیم بازار:

باید نظارت‌ها بر توزیع کالا‌های اساسی افزایش یابد تا شرمنده مردم نشویم



خوش درخشید و با وجود اینکه موافق برخورد نبودیم اما در جایی که نیاز به تصمیم جدی بود و منافع مردم ایجاب می‌کرد، با بخش‌هایی که به شرایط کشور توجهی نداشتند، برخوردهای قانونی صورت گرفت و عموماً این برخوردها اصلاحی بود. با این حال، دولت با

رئیس قوه قضایه:

محکومانی که در زندان ماندنشان ضرورت ندارد، آزاد شوند



متأسفانه مزمن شده‌اند؛ اما باید توجه داشت که سخن گفتن از مشکلات بدون ارائه طریق و راحل، مسئله‌ای را حل نمی‌کند. ما در قوه قضایه آغوشمان برای نقد باز است و همزمان از ناقدان می‌خواهیم که ارائه طریق نیز بدهند و مطمئن باشند که راحل‌های ارائه شده ازسوی آنها، حتماً مورد بررسی و مذاقه قرار می‌گیرد.

رئیس دستگاه قضایی تصریح کرد: مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور، عملیاتی‌سازی «سند تحول و تعالی» را سرلوحه امور خود قرار دهند.
سند مزبور، وحی منزل نیست، اما در باب آن اجماع تنبگانی حاصل شده و تلاش شده تا حد مقذور جامع و کامل باشد؛ برای اجرایی‌سازی این سند، ستاد پیگیری تشکیل شده و البته راه اصلاح آن نیز بسته نشده است و اتهام ما آن است که موارد دارای عیب و ایراد در سند تحول و تعالی را اصلاح کنیم. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای افزود: اهتمام همه مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور به ویژه در استان خوزستان باید آن باشد که با اتخاذ تدابیر و تمهیدات ویژه‌ای، ورودی پرونده‌ها به

وزیر نیرو در مجلس وعده داد:

خاموشی‌های خانگی به‌زودی برطرف خواهد شد



دheim. متأسفانه مشکل اصلی اقتصاد، اقتصاد آب و برق است که باعث شده تشکیل سرمایه به درستی انجام نشود و نیروگاه ساخته نشود و فاصله بین مصرف و تولید روز به روز بیشتر شود. ضمن اینکه ما در اطلاع‌رسانی ضعف داشته‌ایم.

علی آبادی تأکید کرد: خبر خوب این است که خاموشی‌های

خانگی به‌زودی برطرف خواهد شد و هماهنگی لازم در این زمینه با

وزارت نفت جهت تکمیل مخازن صورت گرفته است و تا آخر سال

ظرفیت کل نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور در اقدامی بی‌سابقه از

هفت هزار مگاوات عبور می‌کند.

وزیر نیرو گفت: در ابتدای دولت کل ظرفیت نیروگاه‌ها ۱۲۵۰ مگاوات بود و اولویت ما احداث نیروگاه‌های سه مگاواتی است که با قیمت ارزان و سریع‌تر ساخته می‌شوند و نیاز به پست و خط و شبکه ندارند اما اشکال آن‌ها این است که تنها در همان منطقه کارایی دارند، ما هنوز در برخی مناطق حبس تولید داریم که قابلیت انتقال به سایر نواحی ندارند و با توسعه شبکه و استفاده از ظرفیت‌های پست و استفاده مدرتری از ظرفیت‌های خالی کار انجام می‌دهیم و امیدواریم با احداث نیروگاه‌های بزرگ روی خطوط پر فشار امکان انتقال برق از آنها میسر شود.

وی با بیان اینکه چون وضعیت خوب نبود تمایل به حضور در دولت نداشتیم؛افزود: اگر در خاموشی‌ها و توزیع آب عدالت رعایت نشده حتما تخلفی صورت گرفته که آنها را به سا اعلام کنید تا رسیدگی کنیم. بنده تمایل به حضور در دولت نداشتیم چون وضعیت خوب نبود و صنایع خاموش بودند بنابراین بیش از یک کتاچه درخواست نوشتم تا مشکلات برطرف شود همچنین در مورد استفاده از تجهیزات کم مصرف برنامه گسترده‌ای درحال اجرات. وزیر نیرو اضافه کرد: ما برای انتقال آب به تهران برنامه مصوب قانونی داریم که در شرایط بحرانی از طالقان به تهران و کرج آب

گرافروشی و عدم عرضه کالا‌ها برخورد جدی می‌کند.
وی با تأکید بر اینکه باید ظرفیت‌های غیردولتی را شناسایی کنیم، گفت: باید به امکانات داخلی کشور اشراف داشته باشیم و با توجه به وجود ظرفیت‌های گسترده در کشور دبیرخانه ستاد تنظیم بازار با هدف کالا‌های اساسی امکانات و ظرفیت‌های بخش خصوصی را شناسایی کند.

رئیس کل بانک مرکزی نیز در این جلسه با ارائه گزارشی تصریح کرد: افزایش ذخایر ارزی و طلای کشور از جمله اقدامات مهم بانک مرکزی در دولت چهاردهم است و برخی تغییر قیمت‌ها در بازار ارز ناشی از فضای روانی است که بانک مرکزی در کنار سایر وزارتخانه‌های اقتصادی دولت برنامه‌ریزی‌های لازم برای بازگشت به نرخ ارز به قیمت واقعی اتخاذ کرده است.

الزام تحویل کلیه برنج‌های وارداتی با از ۲۸۵۰۰ تومانی به شرکت بازرگانی دولتی و توزیع آن از طریق کارگروه‌های تنظیم بازار اسانی در جهت کنترل قیمت‌ها از دیگر مصوبات این جلسه بود.

رئیس قوه قضایه: محکومانی که در زندان ماندنشان ضرورت ندارد، آزاد شوند

مراجع قضایی را کاهش دهند؛ چرا که هر قدر هم بر تعداد قضات خود بیفزاییم و امکانات و تجهیزات قوه قضاییه را بیشتر کنیم، اما ورودی پرونده‌ها در حجم فعلی باشد باز هم از پیشبرد به‌موقع امور عقب می‌مانیم.حجم فعلی کار قضات ما زیاد است؛ باید برای کاستن از این حجم بالا، تدابیر ویژه اتخاذ کنیم.

رئیس قوه قضایه گفت: بارها تأکید کرده‌ام و باز نیز تأکید می‌کنم که همه ما در دستگاه قضایی باید در قبال مراجعان، حسن‌خلق داشته باشیم و آنها را تکریم کنیم؛ این‌س کار ما قطعاً جنبه تربیتی دارد و این حُسن رفتار ما بعضاً از رأی و حکم ما اثر بالاتری دارد.

رئیس دستگاه قضا گفت: همه مقامات و مسئولان قضایی در سراسر کشور به ویژه در استان خوزستان باید نسبت به اتقان آرا اهتمام ویژه‌ای داشته باشند. آرای صادره از کلیه مراجع و محاکم قضایی باید در نهایت اتقان باشند و باید میزان نقض آرا در مراجع بالاتر به پایین‌ترین سطح خود برسد. وقتی آرای یک مرجع قضایی به کرات نقض می‌شود و یا در قبال آرای آن مرجع قضایی به کرات درخواست ماده ۲۷۷ می‌شود، مقامات قضایی ذی‌ربط بررسی‌ها و پیگیری‌های لازم را به عمل آورند و چرایی این موضوع را مورد تتبع قرار دهند.

رئیس عدلیه گفت: همواره اهتمام و کوشش ما آن است تا محکومانی که در زندان ماندنشان ضرورت ندارد از زندان آزاد شوند؛ البته در این رابطه تأکید داریم که مبادا عناصر و مجرمانی که آزادی‌شان برای امنیت روانی و فیزیکی مردم و شهروندان خطرناک است از زندان آزاد شوند.

رئیس قوه قضایه گفت: همچنین همواره تأکید ما خطاب به مقامات استانی آن است که مبادا قرا‌های یامینی برای متهمین به گونه‌ای صادر شود که آنها از تودیع این قرا‌ها عاجز بمانند و در شرایطی که زندان رفتنشان ضرورتی ندارد، ولو برای یک شب، بازداشت شوند.

انتقاد نمایندگان از خاموشی‌ها در تابستان

منتقل کنیم اما به اندازه سه برابر مصرف آب را کاهش داده‌ایم. علی آبادی با اشاره به اینکه مشکل خشکسالی بسیار بزرگ است؛افزود: باور کنید مشکل خشکسالی بسیار بزرگ است ضمن اینکه ما ۳۰۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی فقط قدرت اسمی را در بازتوانی افزایش دادیم و برای نخستین بار رشد مصرف کشور کاهش یافته است و ۳۵ اقدام مؤثر نیز در زمینه کاهش مصرف انجام دادیم همچنین خروج از بازار آب و برق به عنوان بازیگر اصلی در تنظیم‌گری و تسهیل‌گری را آغاز کرده‌ایم و برای نخستین بار وزارت نیرو متعهد شد در حوزه برق به هیچ عنوان با بخش خصوصی رقابت نکند.

«**انتقاد نمایندگان از خاموشی‌ها در تابستان**
تعدادی از نمایندگان مجلس در جریان بررسی گزارش کمیسیون انرژی درباره خاموشی‌های گسترده در تابستان ۱۴۰۴، از قطعی برق در کشور انتقاد کردند.
آنان تأکید کردند ناترازی انرژی در حوزه صنعت باعث خسارتی بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد تومان شده است. علاوه بر این با قطعی‌های بابرنامه و بی‌برنامه مواجه‌ایم که مردم و صنایع را با مشکل مواجه کرده است.

* قالیباف: مشکلات ناترازی در انرژی را باید دولت و مجلس با کمک هم حل کنند

رئیس مجلس هم با بیان اینکه مشکل ناترازی در انرژی را باید دولت و مجلس با کمک هم حل کنند، گفت: برای حل آن باید به برنامه هفتم رجوع کرد. ماده ۹۶ برنامه هفتم برای همه مسائل این حوزه تعیین تکلیف کرده است.

قالیباف افزود: برخی از مشکلات در این حوزه به نظر می‌رسد مشکلات مدیریتی، برخی از مشکلات به دلیل عدم صرفه جویی در حوزه مصرف و برخی دیگر از مشکلات در انتقال و توزیع برق و تولید نهفته است. وی با بیان اینکه این مسائل در دولت قبل و فعلی و کمیسیون‌های تخصصی مجلس بحث و بررسی شده است، یادآور شد: نتیجه همه این مباحث به برنامه هفتم توسعه باز می‌گردد. از طرفی امروز مردم از شرایط برق و آب ناراضی هستند. همچنین در زمستان سال گذشته گفته می‌شد که در تابستان امسال دیگر ناترازی برق نخواهیم داشت. اما مشاهده کردید که این ناترازی بیشتر شد.

قالیباف تأکید کرد: مردم نمی‌پذیرند که در جلسات ما این مشکلات حل نشود و فردی که به تهران برنامه مصوب است تحت هیچ شرایطی نباید برق وی قطع شود.

آکهی دعوت از بستانکاران شرکت ایلیا کوشا پردازان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۶۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۵۴۷۸۰ نوبت اول

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه تصفیه تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ایلیا کوشا پردازان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۶۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۵۴۷۸۰ که آکهی انحلال آن در صفحه ۱۳۲ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۳۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آکهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود را به مدیر تصفیه خانم محبوبه هوشیار به شماره همراه ۰۹۱۲۰۵۷۶۹۰۸ مستقر در آدرس استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر بوشهر، محله عاشوری، شهید نسترن، کوچه (غریبی))، کوچه بهارستان ۸، پلاک ۰۰ ساختمان دلشاد، طبقه سوم، واحد ۹ کدپستی ۷۵۱۵۸۱۷۷۸۱ مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت ایلیا کوشا پردازان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) – مجبویه هوشیار

جمهوری اسلامی

اقدامات دشمن پسند برای مقابله با دشمن!

غلامرضا بنی اسدی
کلیات‌با به حکمتی که در خویش دارند مانا و راهنمایند. از آن جمله است این حکمت به کلام در آمده شیخ اجل سعدی شیرازی علیه الرحمه که "ناخوش‌آوازی به بانگ بلند قرآن همی‌خواند. صاحب‌دلی بر او بگذشت،گفت:تو را مُشاهره چند است؟ گفت: هیچ. گفت: پس این زحمت خود چندین چرا همی‌دهی؟ گفت: از بهر خدا می‌خوانم. گفت: از بهر خدا مخوان. گر تو قرآن بر این نُقط خوانی/ ببری رونق مسلمانی" و این نه قصصای کوتاه در زمان‌های پیش که غصه‌ای در تکرار برای همیشه است. اصلا شرح امروز ماست. مایی که نوعی سخن می‌کنیم و قلم می‌زنیم که نتیجه می‌شود عکس آنچه می‌گوئیم. اگر به واقع نیت خبری هم پشت رفتار و گفتار ما باشد– که ما فرض را چنین می‌گیریم– می‌شود «ما وقَّعَ لَمْ یَقْضَ» و ما قُضِّ لَمْ یَبْقَ؛ آنچه اتفاق افتاد قصد نشد، و آنچه قصد شد، اتفاق نیفتاد.

در حوزه‌های مختلف هم چنین است. ببینید برخی‌ها در ماجرای فعال سازی مکانیسم ماشه ازسوی اروپایی‌ها چه می‌گویند! دقیقاً رفتاری را پیشنهاد می‌کنند که اگر بفرض محال عملی شود فقط تیغ دشمن را تیزتر می‌کند. در غلط بودن و غیر حقوقی بودن رفتار و باطل بودن اقدام این سه کشور خودباخته اروپایی تردید نیست اما در هزینه ساز بودن پیشنهادهایی چون خروج از آن بی تی و بستن تنگه هرمز هم جزبه یقین نمی‌شود سخن گفت. قرار است ما از خود دفاع کنیم نه خودنزی! فهم این نکته ظریف انگار برای برخی‌ها ناممکن است. عده‌ای مدعو که با صدای بلند حرف می‌زنند و خودشان هم باورشان می‌شود که خیلی هستند. فکر می‌کنند با تهدیدهایی از این دست ندای باطل تسلیم حق ما می‌شود و دستان خود را بالا می‌برد.اما اگر اندکی تامل در کار شود خواهیم دید که حریف بدکردار دارد ما را به سمت اقدامات در و به‌رهزنی سوق می‌دهد. دارد صفحه را چنان می‌چیند که ما به پای خود وارد بازی شویم و به دست خود، درها را به روی خود ببندیم.

حس سربلارفتن آب، به کشورهای حاشیه خلیج فارس هم منتقل شده تا دوباره ابوغطای مالکیت بر سه جزیره ایرانی بخوانند. تند گویی و نیام شکستن تیغ‌ها ازسوی برخی مدعیان امروز همان ناخوش‌آوازی است که سعدی علیه‌الرحمه می‌گوید و قناری را از قرآن خاوی برخز می‌دارد. همین را باید به کسانی گفت که نسخه‌های دشمن پسند می‌نویسند برای مقابله با دشمن. بگذارید با تامل بیشتر بهترین تدبیر طراحی شود. آن وقت بگهنگامه‌های شورای اجرای آن تا کمترین هزینه، به رفیع‌ترین مقصد برسیم. می‌شود اگر درست اقدام کنیم.

رئیس مجلس:

تصمیم واحد نظام برای بازدارندگی در مقابل مکانیسم ماشه به‌زودی اعلام می‌شود

رئیس مجلس با بیان اینکه سه کشور اروپایی حق فعال کردن مکانیسم ماشه را ندارند، اظهارداشت: تصمیم واحد نظام برای بازدارندگی در مقابل مکانیسم ماشه به‌زودی اعلام می‌شود.

محمد باقر قالیباف در جلسه علنی دیروز افزود: مسئولین جمهوری اسلامی بارها غیرقانونی بودن استفاده از این روش را تبیین کردند و دیگر کشورهای عضو شورای امنیت سازمان ملل مانند روسیه و چین هم به صورت رسمی بر آن تصریح کرده‌اند، روشن است که سه کشور اروپایی به دلیل عمل نکردن به تعهدات خود در برجام حق فعال کردن مکانیسم ماشه را نداشته و به همین جهت به شکلی غیر قانونی فرایند بازگرداندن قطعنامه‌ها را آغاز کرده‌اند. وی تأکید کرد: لازم است که ایران اقدامی بازدارنده برای این اقدام غیر قانونی طرف‌های اروپایی انجام دهد تا منجر به تغییر تصمیم دشمن در فعال کردن مکانیزم ماشه شود. تصمیم واحد نظام جمهوری اسلامی در این زمینه به‌زودی اعمال و اعلام می‌شود.

قالیباف اضافه کرد: اما آنچه امروز مهم‌تر به نظر می‌آید روشن کردن این نکه است که بر خلاف فضا‌سازی‌های شدیدی که دشمن ایجاد کرده، قطعنامه‌های تحریمی سازمان ملل علی‌رغم آراش در کردند و دیگر کشورهای عضو شورای امنیت سازمان ملل مانند روسیه و چین هم به صورت رسمی بر آن تصریح کرده‌اند، روشن است که سه کشور اروپایی به دلیل عمل نکردن به تعهدات خود در برجام حق فعال کردن مکانیسم ماشه را نداشته و به همین جهت به شکلی غیر قانونی فرایند بازگرداندن قطعنامه‌ها را آغاز کرده‌اند. وی تأکید کرد: لازم است که ایران اقدامی بازدارنده برای این اقدام غیر قانونی طرف‌های اروپایی انجام دهد تا منجر به تغییر تصمیم دشمن در فعال کردن مکانیزم ماشه شود. تصمیم واحد نظام جمهوری اسلامی در این زمینه به‌زودی اعمال و اعلام می‌شود.

قالیباف اضافه کرد: اما آنچه امروز مهم‌تر به نظر می‌آید روشن کردن این نکه است که بر خلاف فضا‌سازی‌های شدیدی که دشمن ایجاد کرده، قطعنامه‌های تحریمی سازمان ملل علی‌رغم آراش در کردند و دیگر کشورهای عضو شورای امنیت سازمان ملل مانند روسیه و چین هم به صورت رسمی بر آن تصریح کرده‌اند، روشن است که سه کشور اروپایی به دلیل عمل نکردن به تعهدات خود در برجام حق فعال کردن مکانیسم ماشه را نداشته و به همین جهت به شکلی غیر قانونی فرایند بازگرداندن قطعنامه‌ها را آغاز کرده‌اند. وی تأکید کرد: لازم است که ایران اقدامی بازدارنده برای این اقدام غیر قانونی طرف‌های اروپایی انجام دهد تا منجر به تغییر تصمیم دشمن در فعال کردن مکانیزم ماشه شود. تصمیم واحد نظام جمهوری اسلامی در این زمینه به‌زودی اعمال و اعلام می‌شود.

رئیس مجلس تأکید کرد: در همین راستا همه مسئولین کشور مخصوصاً دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، وزارت خانه‌های مختلف دولت، تحلیل‌گران و کارشناسان حوزه بین‌الملل و اقتصاد لازم است که با تبیین دقیق، کم اثر بودن بازگشتن قطعنامه‌های سازمان ملل را برای جامعه روشن کنند تا دشمن نتواند براساخت رسانه‌ای نادرستی از مکانیسم ماشه، ایجاد کند و بتوان آثار روانی منفی این مسأله را مدیریت کرد.

تاریخ انتشار آکهی: ۱۴۰۴/۰۶/۱۲

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف نگین بهار آسیا به شماره ثبت ۳۷۹۱۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۸۴۰۷۷

باتوجه به عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول (در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف نگین بهار آسیا به شماره ثبت ۳۷۹۱۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۸۴۰۷۷ دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) که راس ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ در محل سالن اجتماعات دانشگاه افسری امام علی (ع) واقع در استان تهران، خیابان امام خمینی، وروبروی مجلس قدیم به کد پستی ۱۳۱۷۸۹۳۴۷۱ تشکیل می گردد، حضور بهر رسانند.

دستور جلسه:

۱-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

۲-تبیین تکلیف در مورد واریزی‌ها و سرمایه اعضا

۳-تبیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

۴-سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی

حضور کلیه اعضا یا نمایندگان قانونی آنان با ارائه کارت عضویت یا کارت شناسایی معتبر الزامی است.

هیئت مدیره تعاونی مصرف نگین بهار آسیا